



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

---

**DODATEK Č. 11  
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech“**

---



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

**TENTO DODATEK Č. 11** (dále jen „Dodatek“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** akce „Památník národního útlaku a odboje v Panenských Březanech“ uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

**Středočeský kraj**

sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21  
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtnanem Středočeského kraje  
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic a veřejných zakázek  
IČ: 70891095  
DIČ: CZ70891095  
bankovní spojení: PPF banka, a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]

DÁLE JEN „Objednatel“  
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

**MTStav Příbram s.r.o.**

sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové Hory  
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti  
IČ: 27240088  
DIČ: CZ27240088  
bankovní spojení: ČSOB a.s., ČS a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN „Zhotovitel“  
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“  
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



**ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU  
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

### Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 11 se znění Článku III. Smlouvy mění následovně:

### Článek III.

#### Cena za dílo

3.1. V souladu s Čl. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou méněprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

3.2 Vzhledem ke shodě na rozsahu méněprací se smluvní strany dohodly na změně celkové částky uvedené v Čl. III odst. 3.2. a to následovně :

	změna (+/-)	bez DPH	s DPH
<b>SoD po dodatku č. 9 a 10</b>		<b>26 851 000,75 Kč</b>	<b>32 489 710,91 Kč</b>
Méněpráce - Horní zámek	- 140.142,27 Kč	26.710.858,48 Kč	32.320.138,76 Kč
Méněpráce - Kancelář ředitele	- 70.945,07 Kč	26.639.913,41 Kč	32.234.295,23 Kč
Méněpráce - Brána, oplocení	- 54.121,06 Kč	26.585.792,35 Kč	32.168.808,74 Kč
Méněpráce - Kom. a zp. plochy	- 261.616,14 Kč	26.324.176,21 Kč	31.852.253,21 Kč
Méněpráce - Sadové úpravy	- 154.214,93 Kč	26.169.961,28 Kč	31.665.653,15 Kč
Méněpráce - Venk. osvětlení	- 196.515,65 Kč	25.973.445,63 Kč	31.427.869,21 Kč
Méněpráce - VRN	- 25.551,10 Kč	25.947.894,53 Kč	31.396.952,38 Kč

3.3. Konečná cena díla tedy činí 25.947.894,53 Kč bez DPH, 31.396.952,38 Kč s DPH. Výše ceny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků.

### Článek II.

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 11 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 11, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 107-32/2016/RL ze dne 26.9.2016, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, v platném znění.

**Přílohy:**

příloha č. 1 Změnový list č. 14 - méněpráce z rozpočtu



- 4 -10- 2016

V Praze dne .....

OBJEDNATEL



Středočeský kraj

Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmána  
pro oblast investic a veřejných zakázek

- 4 -10- 2016

V Praze dne .....

ZHO



MTStav Příbram s.r.o.

Martin Pečenka, jednatel společnosti



<b>Změnový list č.</b>	
<b>Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD</b>	
<b>Akce :</b>	<b>Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech</b>

Popis změny	odečtení položek z rozpočtu který je přílohou smlouvy o dodávce díla, které investor nechce realizovat
Specifikace změny	jedná se o práce, které se nebudou provádět z původní projektové dokumentace
Zdůvodnění změny	vzhledem ke změnám, které si vyžádal postup prací a nebo které pozměnila nová projektová dokumentace nelze některé položky-příloha méněpráce realizovat

Vypracoval : **ing. Jiří Vlček**  
 tel. 775550275  
 e-mail: vlcek@mtstav.cz

Datum :

**Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o., K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI-Březové Hory**

jméno	pr	datum
Martin Pečenka		
<b>Schválil:</b>		
Inženýr stavby/TDI		
projektant/AD	<b>MTSTAV MB</b> Klaudianova 124 293 01 Mladá Boleslav tel./fax. 320 323 419 DIČ: C725685210	
zadavatel/objednatel		



**"Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech"**

**MÉNĚPRÁCE**

**Horní zámek**

O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	M.J	cena/MJ	cena celkem
				D	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>61 970,67</b>
	oc			K	762 81-1210.RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	807,120	m2	76,78	61 970,67
				D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>58 024,85</b>
	oc			K	KZ 01	Mosazná mříž 150x150	1,000	kus	348,57	348,57
	oc			K	KZ 06	Mosazná mříž 1710x1100 ZA6	4,000	kus	11 239,77	44 959,09
	oc			K	KZ 10	Mosazná mříž ZA7,2 k radiátorům 700x200	5,000	kus	836,56	4 182,80
	oc			K	KZ 14	Repase ocelových dveří 145x197	1,000	kus	8 534,40	8 534,40
				D	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 785,46</b>
	oc			K	771 11-1141.R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby	126,400	m2	29,95	3 785,46
				D	782	<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>16 361,28</b>
	oc			K	KA 04	Kamenný schod nad schod. ramenem v	1,000	kus	16 361,28	16 361,28
<b>CELKEM:</b>										<b>140 142,27</b>

**Kancelář ředitele**

O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	M.J	cena/MJ	cena celkem
				D	905	<b>Ostatní konstrukce Jinde neuvedené</b>				<b>16 129,20</b>
	oc			K	713 18-1131.R00	Izolace minerální foukaná stěn	21,340	m3	755,82	16 129,20
				D	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>11 402,16</b>
	oc			K	764 31-1201.R00	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°	15,670	m2	601,99	9 433,16
	oc			K	764 41-0240.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250	6,700	m	293,88	1 969,00
				D	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>17 792,49</b>
	oc			K	771 57-1107.R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC,	21,100	m2	293,44	6 191,58
	oc			K	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do	20,100	m2	311,22	6 255,52
	oc			K	771 67-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2	21,190	m2	5,98	126,62
	oc			K	771 57-8011.R00	Spára podlaha silikonem	19,640	m	39,12	768,32
	oc			K	D 01	Sokl 30x8x0,8	77,000	kus	57,80	4 450,45
				D	775	<b>Podlahy výšové a parketové</b>				<b>751,84</b>
	oc			K	775 54-2022.R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	65,040	m2	11,56	751,84
				D	781	<b>Obklady keramické</b>				<b>13 016,00</b>
	oc			K	781 67-0014.RA0	Obklad parapetu keramický šířka 20 cm	5,470	m	107,42	587,56
	oc			K	781 67-0014.RA0.1	Obklad parapetu keramický šířka 20 cm	22,500	m2	311,22	7 002,45
	oc			K	781 67-0016.RA0	Obklad parapetu keramický šířka 30 cm	19,000	m2	311,22	5 913,18
	oc			K	592-47240	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm LINDA	0,540	m2	185,88	100,37
				D	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>11 559,60</b>
	oc			K	M 21-R1	Rozvaděč RVO	1,000	soubor	4 446,00	4 446,00
	oc			K	M 21-R2	Rozvaděč R1	1,000	soubor	7 113,60	7 113,60
<b>CELKEM:</b>										<b>70 945,07</b>

**Brána, oplocení**

O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	M.J	cena/MJ	cena celkem
				D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 769,21</b>
	oc			K	319 20-1311.R00	Vyrovnaní povrchu zdva malou tl.do 3 cm	22,462	m2	95,14	2 137,13
	oc			K	319 20-2321.R00	Vyrovnaní povrchu zdva přizděním do tl. 8 cm	21,164	m2	171,62	3 632,07
				D	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>15 483,77</b>
	oc			K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	5,940	t	248,09	1 473,64
	oc			K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	112,860	t	9,07	1 023,62
	oc			K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	5,940	t	1 533,87	9 111,19
	oc			K	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní	5,940	t	438,82	2 606,59
	oc			K	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti	2,390	t	530,85	1 268,74
				D	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>22 518,68</b>
	oc			K	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	10,210	t	57,80	590,12
	oc			K	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12	379,400	t	57,80	21 928,56
				D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 349,40</b>
	oc			K	KZ 07	Ocelová mříž svařovaná 1930x1340 repase	1,000	kus	10 349,40	10 349,40
<b>CELKEM:</b>										<b>54 121,06</b>

## Komunikace a zpevněné plochy (vč.objektu SO 09)

O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	MJ	cena/MJ	cena celkem
				D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>17 072,64</b>
	oc		16	K	434 19-1423.R00	Osazení stupňů kamenných na desku,	20,000	m	275,65	5 513,04
	oc		17	K	VODO 01	Stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000	20,000	kus	577,98	11 559,60
				D	5	<b>Komunikace</b>				<b>203 046,65</b>
	oc		23	K	591 21-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.II. 5	330,160	m2	256,09	84 550,54
	oc		24	K	583-80129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř.	60,650	T	1 867,32	113 252,96
	oc		25	K	KOM 01	Okapový chodník z kačírku tl. 350 mm	18,719	m2	280,10	5 243,15
				D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>9 105,40</b>
	oc		36	K	VO 01	Zemní souprava ventilová + ventil 1" , poklop	2,000	soubor	4 552,70	9 105,40
				D	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 000,00</b>
	oc		49	K	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt	346,021	t	57,80	20 000,00
				D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>12 391,45</b>
	oc		59	K	953 94-1211.R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	41,000	kus	50,24	2 059,83
	oc		60	K	ZK 01	Konzole 300x200 otvor D17	41,000	kus	111,15	4 557,15
	oc		61	K	953 94-1212.R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	4,000	kus	85,36	341,45
	oc		62	K	767 99-0010.RAD	Zábradlí rovné z L 50x50x3, nátěr	94,000	kg	57,80	5 433,01
<b>CELKEM:</b>										<b>261 616,14</b>

## Sadové úpravy

O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	MJ	cena/MJ	cena celkem
				D	905	<b>Ostatní konstrukce jinde neuvedené</b>				<b>154 214,93</b>
	oc		4	K	184 80-2611.R00	Chem. odplevel. před založ.„postřik rovina	572,000	m2	1,91	1 093,54
	oc		6	K	183 40-3113.R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	982,000	m2	0,98	960,51
	oc		7	K	183 40-3151.R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	820,000	m2	0,67	546,86
	oc		8	K	183 40-3153.R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	820,000	m2	1,91	1 567,66
	oc		9	K	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	410,000	m2	5,78	2 369,72
	oc		10	K	SA 01	Hnojení umělým hnojivem v rovině	410,000	m2	0,80	328,11
	oc		11	K	183 40-3161.R00	Obdělání půdy válením, v rovině	410,000	m2	0,36	145,83
	oc		12	K	SA 02	Ošetření trávníku po založení s dosevem v	410,000	m2	3,21	1 316,10
	oc		13	K	SA 03	Hnízdový selektivní herbicidní postřik 50%	205,000	m2	1,60	328,11
	oc		14	K	111 10-4211.R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz	1 230,000	m2	1,91	2 351,49
	oc		15	K	183 40-3132.R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	162,000	m2	4,98	806,68
	oc		16	K	183 40-3311.R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm na svahu	162,000	m2	3,73	605,01
	oc		17	K	183 20-5112.R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	162,000	m2	9,60	1 555,74
	oc		18	K	SA 04	Doplnění substrátu, rašeliny a kompostu do	162,000	m2	9,60	1 555,74
	oc		19	K	183 10-1113.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3,	745,000	kus	10,58	7 883,20
	oc		20	K	183 10-1114.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3,	31,000	kus	22,14	686,37
	oc		21	K	SA 05	Dodávka a promísení půdního kondicionéru	8,100	kg	577,98	4 681,64
	oc		22	K	184 10-2111.R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	745,000	kus	13,25	9 870,56
	oc		23	K	184 10-2112.R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	31,000	kus	22,14	686,37
	oc		24	K	183 20-4112.R00	Výsadba trvalek prostokořenných	795,000	kus	3,47	2 756,96
	oc		25	K	SA 06	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem	1 571,000	kus	0,53	838,16
	oc		26	K	184 92-1093.R00	Mulčování rostlin II. do 0,1 m rovina	162,000	m2	24,90	4 033,41
	oc		27	K	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v	4,000	kus	12,89	51,57
	oc		28	K	185 80-4214.R00	Vypleti dřevin ve skupinách v rovině	162,000	m2	7,91	1 282,05
	oc		29	K	SA 07	Listnaté stálezelené a opadavé keře	19,000	kus	31,12	591,32
	oc		30	K	SA 08	Listnaté a stálezelené keře KT 30/40/60	15,000	kus	57,80	866,97
	oc		31	K	SA 09	Rostliny pro tvarované živé ploty 20/30 a	120,000	kus	40,01	4 801,68
	oc		32	K	SA 10	Listnaté keře půdokryvné Kt 20/30/40	610,000	kus	31,12	18 984,42
	oc		33	K	SA 11	Rostliny proucí K3	8,000	kus	40,01	320,11
	oc		34	K	SA 12	Tvarované objekty kužely	4,000	kus	311,22	1 244,88
	oc		35	K	SA 13	Trvalky dle PD	795,000	kus	22,23	17 672,85
	oc		36	K	SA 14	Trávníkové hnojivo	20,500	kg	13,34	273,43
	oc		37	K	SA 15	Směs travní parková zátěžová	10,200	kg	102,26	1 043,03
	oc		38	K	SA 16	Herbicid totální - příprava	0,200	l	320,11	64,02
	oc		39	K	SA 17	Herbicid selektivní následně	0,200	l	462,38	92,48
	oc		40	K	SA 18	Pomalurozpustné tabletové hnojivo	31,000	kg	106,70	3 307,82
	oc		41	K	SA 19	Rašelina a zahradnický substrát pro výměnu v	0,500	m3	1 289,34	644,67
	oc		42	K	SA 20	Kompost pro zapravení do záhonů	16,000	m3	1 289,34	20 629,44
	oc		43	K	103-91100	Kůra mulčovací VL	16,200	m3	666,90	10 803,78
	oc		44	K	PR 01	Ocelová pánsnice 100/6 vč. spojovacího	32,000	m	273,87	8 763,96

	oc	47	K	PR 04	Dřevěná treláž 1000x1500 mm	8,000	kus	1 033,25	8 266,00	
	oc	49	K	998 23-1311 R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	130,500	t	57,80	7 542,64	
<b>CELKEM:</b>									<b>154 214,93</b>	
<b>Venkovní osvětlení</b>										
O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	MJ	cena/MJ	cena celkem
				D	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>196 518,09</b>
	oc	12	K	M21 03	Osvětlovací těleso s diamatovou optikou 70W.	13,000	soubor	15 116,40	196 513,20	
<b>CELKEM:</b>									<b>196 515,65</b>	
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
O	P	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	množství	MJ	cena/MJ	cena celkem
				D	D1					<b>25 551,10</b>
	oc			K	VRN 2	Mykologický průzkum	1,000		8 000,00	8 000,00
					VRN 4	Zařízení staveniště 2%	2,000	%	8 775,551	17 551,10
<b>CELKEM:</b>									<b>25 551,10</b>	
<b>ODPOČTY CELKEM:</b>									<b>903 106,21 Kč</b>	
V Příbrami dne 21.9.2016										

